

ДОГОВІР № 22

смт Куликівка

« 05 » квітня 2023 р.

Фізична особа- підприємець Горний Олександр Олександрович, в подальшому Продавець, в особі Горного Олександра Олександровича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця з однієї сторони, і **Комунального підприємства Куликівської селищної ради**, в подальшому Покупець, в особі директора комунального підприємства Чобітько А.О., що діє на підставі Статуту з іншої сторони, в подальшому – Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Відповідно до даного Договору продавець зобов'язується продавати Покупцю комплектуючі, запчастини до мотокіс, бензопил, тракторів та супутні товари для проведення поточного ремонту та технічного обслуговування, згідно накладних, а покупець, в свою чергу, зобов'язується приймати Товар та оплачувати його на умовах даного Договору.

2. НАЙМЕНУВАННЯ, ЯКІСТЬ ТА КІЛЬКІСТЬ ПОСТАВЛЕНОЇ ПРОДУКЦІЇ.

2.1. Продавець продає Покупцеві комплектуючі, запчастини до мотокіс, бензопил, тракторів та супутні товари для проведення поточного ремонту та технічного обслуговування, кількість та асортимент якого в кожному конкретному випадку вказується в заявках Покупця.

3. УМОВИ ТА СТРОК ПОСТАВКИ.

3.1. Продавець надає консультативні послуги закріпленого фахівця при складанні заявок Покупцем.

3.2. Товар постачається на умовах послідувочої оплати.

3.3. На кожну конкретну партію Товару Продавець надає Покупцю наступні документи:

- рахунок-фактуру;
- видаткову накладну.

3.4. Довгострокова поставка товару може здійснюватись за згодою Покупця.

4. ЦІНА.

4.1. Загальна сума Договору складає **14310,00 грн.** (Чотирнадцять тисяч триста десять гривень 00 копійок) На протязі року і може бути змінена за домовленістю сторін.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ.

5.1. Оплата за товар здійснюється згідно виставленого рахунку та накладної на протязі 10 календарних днів з дати поставки товару.

5.2. Датою поставки вважається дата отримання Товару, яка вказується у відповідних товаросупроводних документах.

6. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ.

6.1. Передача Товару здійснюється за місцем знаходження складу продавця.

6.2. Товар вважається зданим Продавцем і прийнятим Покупцем за умовами відповідності фактично доставленої кількості та асортименту вказаним у товаротранспортних документах.

7. ТАРА І УПАКОВКА.

7.1. Тара і упаковка Товару повинні відповідати вимогам стандартів і технічних умов, що повинно забезпечувати збереження подібної продукції при перевезенні та зберіганні.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ.

8.1. У випадку виникнення форс-мажорних обставин (дії не непереборної сили, яка не залежить від волі сторін), а саме: військових дій, непередбачуваних дій держави, які стримують від виконання Сторонами своїх зобов'язань, пожежі, інших стихійних лих або сезонних природних

явищ, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на період дії цих обставин. Наявність таких обставин має бути підтверджена у встановленому порядку Торгово-промисловою палатою.

8.2. Сторона, яка не виконує своїх зобов'язань, повинна повідомити іншу сторону про перешкоду та її вплив на здатність виконання зобов'язань. Якщо це повідомлення не було тримане іншою стороною протягом 15-ти днів після того, як про цю перешкоду стало відомо Стороні, що не виконує зобов'язань, ця сторона несе відповідальність за збитки, які є результатом того, що таке повідомлення отримане не було.

8.3. У випадку, якщо дії вказаних обставин продовжуються більше, ніж 6 місяців, кожні зі Сторін має право на розторгнення Договору та не несе відповідальності за таке розторгнення, якщо повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 30 днів до розторгнення.

9. ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧНОСТЕЙ.

9.1. Всі суперечності та розбіжності, які можуть виникнути з цього Договору, або у зв'язку з ним, та не будуть врегульовані шляхом дружніх переговорів на протязі 90 днів з дати першого обговорення, будуть розглянуті в Господарському суді м. Чернігова. Рішення Господарського суду буде завершальним та обов'язковим для обох Сторін.

10. СТРОКИ ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ.

10.1. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 р.

10.2. Даний Договір вважається пролонгованим по закінченні строку його дії (п.10.1.) при наявності взаємної згоди сторін.

11. ІНШІ УМОВИ.

11.1. Зміни та додатки до даного Договору є його невід'ємною частиною та дійсні лише у тому разі, якщо вони укладені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками обох сторін.

11.2. Даний Договір складено на 2-х аркушах у двох примірниках, по одному для кожної Сторони. Примірники мають однакову юридичну силу.

11.3. Можливе укладання додатків шляхом передачі по факсимільному зв'язку з подальшим наданням оригіналів або пересилковою поштою.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ПРОДАВЕЦЬ: ФОП Горний О.О.
смт. Куликівка вул. Короленка, 9
Філія-Чернігівське ОУ АТ ОЩАДБАНК
Р/р UA863535530000026004500555003
ЄДРПОУ 3504107496
МФО 305299

ФОП

Горний О.О.

М.П.



ПОКУПЕЦЬ: КП Куликівської селищної ради
смт Куликівка, вул. Миру, 93
ДКС України
Р/р UA748201720344390001000024185
ЄДРПОУ 32747519
МФО 820172



А.О. Чобітько

Накладна № 1

від "05" квітня 2023 року

Постачальник
Ідентифікаційний номер
P/p UA863535530000026004500555003
Філія-Чернігівське ОУ АТ ОЩАДБАНК
МФО 353553
Одержувач
Платник
Через кого

ФОП Горний О.О.
3504107496

КП Куликівської селищної ради
КП Куликівської селищної ради

№	Найменування	Один. виміру	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Масило M10 Г2К	л	10	120,00	1200,00
2	Набір прокладок бензопила	шт	1	50,00	50,00
3	Антифриз 5л	шт	1	350,00	350,00
4	Фільтр масляний WIX 51347	шт	1	280,00	280,00
5	WD-40	шт	1	440,00	440,00
6	Колінвал бензопили	шт	1	325,00	325,00
7	Муфта розривна МТЗ	шт	2	280,00	560,00
8	Цеп для бензопили Штіль	шт	1	600,00	600,00
9	Муфта розривна МТЗ	шт	1	320,00	320,00
10	Перехідник на муфту	шт	5	25,00	125,00
11	Масло 2Т (1л)	шт	15	180,00	2700,00
12	Волосін для тримера 3мм 667м	шт	1	2650,00	2650,00
13	Шина для бензопили 38см	шт	1	430,00	430,00
14	Цеп для бензопили 38см	шт	1	480,00	480,00
15	Акумулятор 90Ah,700An,L+,12V	шт	1	3800,00	3800,00
					0,00
				Всього без ПДВ	14310,00
				ПДВ _____ %	0,00
				Загальна сума з ПДВ	14310,00

Сума прописом: Чотирнадцять тисяч триста десять грн. 00 коп.

Відпустив



Прийняв

